РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2013 г.                                                     № 322
                                                          п. Копьево
О признании утратившим силу постановления Администрации  муниципального образования Орджоникидзевский район  от 29.03.2011 № 163 «Об утверждении административных регламентов

по  предоставлению муниципальных услуг»
         В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании решения Министерства экономического развития Российской Федерации об отсутствии необходимости регламентации полномочий по рассмотрению обращений граждан, руководствуясь ст. 49 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,  п о с т а н о в л я ю:
        1. Признать утратившим силу Постановление  Администрации  муниципального образования Орджоникидзевский район от 29.03.2011 № 163 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг».
        2.  Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района и информационном стенде, расположенном в здании Администрации района по адресу: п. Копьево, ул. Кирова, 16.
Глава  Орджоникидзевского района                                      А.И. Тайченачев